P R E F E I T LJ R A
F:tl.;·:·; '-J t:)~::.c-:::, E::.-r, i l i -t:·,.n o d t-:-:• C:itt ~::.1n~-"r('.:t !' !=.=,<:} :.=.=, •··· r· on <-:•:• ()l.il½ :~·:·::?t~---·6 !=.=,l.~ :::·;

SARANDI - CEP 86985-000 - PARANA

M LJ N I C I P A L D E

PUJLIC~~li 1:u JLit,H:.l CO POVO

N.º /. 66~ ftf3_i ;fB/]i

DECRETO N~ 298/96

SDMULA:- Nomeia Sra. EDNA MARIA DE PAULA
RAVA~ELI, para o cargo de Assistente de
D :i. 1-·· (-:,• to 1-·· :i. ,,.._ (!•:· .ü :i. v :i. ,,,, ?i"o :• n Et ·foi" m ,,t q u E•
e!,; p(-:-:• e :i. ·f :i. e Et :.;

MILTON APARECIDO MARTINI,
Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de

,,t t1--·:i. bu:i. i;:f'.íei::- 1 (-:-:•(Ja:i. !::- :•

I)

DE•p,,t 1"t,,1mE•n to cl(': Edu c:,:'<.\;:?ío :•
Muni c i p,,d .•

Art. 2Q - Revogadas as
contrário, este Decreto entra em vigor na data de
surtindo seus efeitos retroa·tivo a 01 de mar~□ do

M{~1:;:Tí-':1
i:;:c-; no

e!('!!
i::-ubo1"cl:i.n,,1dn ,,10

Pn-:-:··fe:i. tui''Et

d :i. !::-po!,:-i ,;:ô<-:-:•s <·:-:·m
i::-u,,, pu b 1 :i. c:i:'1 ~:'.iío :•
C:O 1" l"i•:•:•n t(-:-:• i:'11"1 D ..

Pt,t;:O

\)._(5_Ç_~_r.-~ ..... _ N.0 ~}.9.../..'1.~ 7 .
DEJ_..S. !l<?JSJ4. ---~-------,

1
i

Visto
---------------

MUNICIPAL, 25 ele MARÇO de 1996 ..